[image: ]
 Администрация города Льгова
 Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.12. 2023 г.  №1887

Об утверждении административного регламента предоставления
Администрацией города Льгова Курской области муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации города Льгова Курской области от 09.11.2023 № 1684 «Об особенностях разработки и принятия административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и на основании протеста Льговской межрайонной прокуратуры от 09.11.2023 № 29-2023 на постановление Администрации города Льгова Курской области от 19.04.2021 № 416 Администрации города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить административный регламент предоставления Администрацией города Льгова Курской области муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах» (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

                       И.о. Главы города Льгова                              А.Е. Савенков

image1.png